
کاهش قیمت نفت برای دومین هفته متوالی

قیمت نفــت روز جمعه تحت تاثیــر دلار قوی و ســیگنال های اقتصادی 
گوناگون، کاهش یافت و در مسیر دومین کاهش هفتگی قرار گرفت.

به گزارش ایســنا، بهای معاملات نفت برنت ۳۸ ســنت معادل ۰.۵ درصد 
کاهش یافت و به ۸۴ دلار و ۷۳ ســنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات 
وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۰ سنت معادل ۰.۶ درصد کاهش، به 
۸۲ دلار و ۳۲ ســنت در هر بشکه رسید. نفت برنت بر مبنای هفتگی، ۰.۳ 

درصد کاهش نشان می دهد.
شاخص دلار آمریکا در پی انتشار آمار بهتر از حد مطلوب از بازار کار و بخش 
تولید آمریکا، برای دومین روز متوالی صعود کرد. دلار قویتر، به تقاضا برای 
نفت که به دلار قیمت گذاری می شود، لطمه می زند.تحلیلگران گروه بانکی 
ANZ در یادداشــتی اشاره کردند: عدم اقدامات محرک اقتصادی از سوی 
چین که بزرگترین واردکننده نفت در جهان اســت هم روی قیمت کالاها، 
تاثیر کاهشی داشته است.آمار رسمی نشان داد اقتصاد چین در سه ماهه دوم 
امسال، ۴.۷ درصد توسعه یافت که بسیار ضعیفتر از حد انتظار بود و نگرانیها 

نسبت به تقاضای این کشور برای نفت را برانگیخت.
قیمت نفت در دو روز معامله گذشــته، از کاهش بیش از حد انتظار ذخایر 
 FGE نفت آمریکا، حمایت یافته بود. با این حال، تحلیلگران شرکت مشاوره
اظهار کردند: روند ذخایــر در ماه میلادی جاری، منفی تر از حد انتظار به 
نظر می رســد. برداشــت از ذخایر نفت برای این وقت از سال، آهسته تر از 
حد انتظار بوده است و ذخایر سوخت جهانی، هفته گذشته افزایش داشت.

بر اساس گزارش رویترز، در این بین، سه منبع آگاه به رویترز گفتند: گروه 
اوپک پلاس بعید است تغییر سیاست تولید نفت از جمله برنامه آغاز حذف 

کاهش تولید نفت از اکتبر را توصیه کند.
آمــار اداره اطلاعات انرژی آمریکا نشــان داد ذخایر نفــت آمریکا در هفته 
گذشته، به میزان ۴.۹ میلیون بشــکه کاهش یافت که فراتر از کاهش ۳۰ 
هزار بشــکه ای پیش بینی شده در نظرسنجی رویترز و کاهش ۴.۴ میلیون 
بشکه ای گزارش شده توسط موسسه امریکن پترولیوم بود. پریانکا ساچدوا، 
تحلیلگر ارشــد بازار در شــرکت فیلیپ نووا در این باره گفت: سیگنالهای 
تقاضای مطلوب از آمریکا، بر نگرانیها نســبت به رشد ملایم اقتصاد چین، 
چربید. امیدها به تسهیل سیاست پولی توسط فدرال رزرو که می تواند رشد 
اقتصادی را تقویت کند و سفرهای تابستانی در آمریکا، رشد تقاضا برای نفت 
در بزرگترین اقتصاد جهان را تضمین می کنند.چشم انداز کاهش نرخهای 
بهره در آمریکا و اروپا در ماههای آینده، به حمایت از بازار کمک کرده است. 
مقامات فدرال رزرو روز چهارشــنبه اعلام کردنــد بانک مرکزی آمریکا، با 
توجــه به بهبود نرخ تورم و توازن بهتر بــازار کار که زمینه را برای کاهش 
هزینه های اســتقراض در ســپتامبر آماده می کند، به کاهش نرخهای بهره 

نزدیکتر شده اند.
همچنین فعالیت اقتصادی آمریکا در اوال ژوئیه، با روند ملایمتری نسبت به 
ماه مه توسعه یافت و انتظارات نسبت به رشد آهسته تر پیش رو را تحکیم 
کرد. در این بین، انتظار می رود بانک مرکزی اروپا در نشست روز پنج شنبه 
خود، نرخهای بهره را بدون تغییر نگه دارد اما احتمالا سیگنال کاهش نرخ 
بهره در نشســت بعدی خود را ارسال می کند.بر اساس گزارش رویترز، دلار 
در معاملات روز پنج شــنبه، برای ســومین روز متوالی کاهش یافت. دلار 
ضعیفتر، می تواند تقاضا برای نفــت را برای خریداران دارنده ارزهای دیگر، 

تقویت کند.

بازار انرژی

طلای جهانی
 در مسیر رکورد جا خوش کرد

قیمت طلا روز پنجشنبه ۱۸ جولای پس از رسیدن به یک 
رکورد در جلســه قبل و با توجه به افزایش انتظارات برای 

کاهش نرخ بهره آمریکا در ماه سپتامبر، ثابت ماند.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و به 
۲۴۵۹ دلار و ۴۷ سنت رسید. قیمت ها در روز چهارشنبه 
به بالاترین حد خود یعنی ۲۴۸۳ دلار و ۶۰ سنت رسید. 
قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۴۶۲ دلار و 
۵۰ سنت رسید.مقامات ارشد فدرال رزرو روز چهارشنبه 
گفتنــد که بانک مرکزی ایالات متحده با توجه به مســیر 
بهبــود تورم و تعادل بهتر بــازار کار به کاهش نرخ بهره، 
نزدیک تر اســت، اظهاراتی که زمینه را برای اولین کاهش 
هزینه های استقراض در ماه سپتامبر فراهم کرد.بر اساس 
گــزارش CME›s FedWatch Tool، بازارهــا انتظار 
دارند در نشســت ســپتامبر فدرال رزرو ۲۵ واحد کاهش 
یابــد. نرخ های بهره پایین تر بــر دلار آمریکا و بازده اوراق 
فشــار می آورد که جذابیت شــمش های بــدون بازده را 
افزایش می دهد.یک نظرســنجی فدرال رزرو نشــان داد 
که فعالیت هــای اقتصادی ایالات متحده از اواخر ماه مه تا 
اوایل جولای با سرعتی اندک تا متوسط  گسترش یافت و 
شرکت ها انتظار رشد آهسته تر را داشتند. در همین حال، 
بانک مرکزی اروپا مطمئن اســت کــه نرخ بهره را در روز 
پنجشــنبه بدون تغییر نگه می دارد و در عین حال نشان 
می دهد که حرکت بعدی آن همچنان کاهش خواهد بود.
طبق گزارش رویترز، در بازار ســایر فلزات ارزشمند، نقره 
با ۰.۱ درصد افزایش به ۳۰.۳۳ دلار در هر اونس رســید، 
پلاتین ثابت در ۹۹۴ دلار و ۴۰ ســنت بود و پالادیوم ۰.۸ 

درصد افزایش یافت و به ۹۵۸ دلار و ۹۹ سنت رسید.

بازدهی شاخص صنایع بورسی 
پس از انتخابات

شاخص صنعت لاستیک و پلاستیک و صنعت تأمین آب، 
برق و گاز در هشــت روز معاملاتی پس از انتخاب رئیس 
دولت چهاردهم بازدهی بالاتری به نســبت ســایر صنایع 

بورسی به ثبت رساندند.
به گــزارش اکوایران، از انتخاب رئیــس دولت چهاردهم 
هشــت روز معاملاتی می گذرد. ســه روز معاملاتی پس 
از اعلام نتایج انتخابات، بازار ســهام شــاهد خوش بینی 
معامله گــران بود و شــاخص کل بورس تهران ســطح ۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار واحدی را بار دیگر پشت سر گذاشت.
در پنج روز معاملاتی اخیر نیز، معاملاتی ســهامی رکودی 
و نزولی با شــیب اندک پیش رفت. تحلیل گران معتقدند 
که افــت قیمت ها در بازارهای مــوازی و محدودیت های 
تأمین برق صنایع کشــور موجب رکودی شدن معاملات 
بازار سهام به این سرعت شــده است.شاخص کل بورس 
تهران در این دو هفته )هشت روز معاملاتی( شاهد افزایش 
تــراز ۱۰۲ هزار و ۹ واحدی به میــزان ۴.۹ درصد بود و 
شــاخص کل هم وزن بورس تهران نیز با رســیدن به تراز 
۷۰۴ هــزار و ۲۵۳ واحدی، بازدهی ۴.۳ درصدی به ثبت 
رساند. در بین ۳۰ صنعت بزرگتر بورس تهران که به عنوان 
صنایع اصلی به شمار می روند، شاخص ۱۵ صنعت بازدهی 
بیشتری به نسبت شاخص کل داشتند. در بین این صنایع، 
شاخص صنعت لاستیک و پلاستیک با ۱۰.۴ درصد رشد 
تراز بیشــترین بازدهی را به ثبت رساند و شاخص صنعت 
تأمین آب، برق و گاز نیز با ۹.۷ درصد رشــد تراز در رتبه 
دوم قرار گرفت. این در حالی اســت که شــاخص صنعت 
لاســتیک در خرداد ماه نیز بازدهی قابل توجهی داشت.
صنایع ســیمان، محصولات شیمیایی و شر کت های چند 
رشــته ای صنعتی از جمله صنایع ســنگین بورس تهران 
بودند که در این مدت بازدهی بیشتری نسبت به شاخص 
کل داشتند و اهرم های حرکتی شاخص کل در این مدت 
به شمار رفتند.شاخص صنایع بانک ها و مؤسسات اعتباری، 
استخراج کانه های فلزی و مواد دارویی نیز از جمله صنایع 
سنگین بورس تهران بودند که در این هشت روز معاملاتی 
موجب کاهش ســرعت رشد تراز شــاخص کل شدند. در 
بین صنایع ســنگین، صنعت فلزات اساسی، انبوه سازی، 
فرآورده های نفتی و خودرو و ســاخت قطعات نیز بازدهی 
متعادلی نســبت به کلیت بازار داشتند. صنعت سایر مالی 
در بین ۳۰ صنعت اصلی بازار ســهام، تنها صنعتی بود که 
با افت تراز مواجه شــد و صنعت اطلاعات و ارتباطات نیز 

کمترین بازدهی مثبت را به ثبت رساند.

کاهش ۱۹ درصدی 
درآمد صادرات زنجیره فولاد و آهن

مجموع صادرات زنجیره آهن و فولاد کشــور در سه ماهه 
نخست امســال با افت ۱۹ درصدی ارزش صادرات و افت 
۲.۴ درصدی حجم صادرات نســبت به مدت مشابه سال 
گذشــته به ۷.۶ میلیون تن به ارزش یک میلیارد و ۶۸۲ 

میلیون دلار رسیده است.
براســاس آمار ارائه شده توســط انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران از عملکرد ســه ماهه فولادسازان کشور در امر 
صادرات، از ابتدای سال ۱۴۰۳ تا پایان خرداد ماه، بخشی 
از تولید فولاد کشــور صادر شــده است؛ آمار صادراتی در 
مدت مذکور و مقایســه آن با صادرات در ســال ۱۴۰۲، 
نشــان می دهد که صادرات وزنی فولاد کشــور در تمام 
زنجیــره آهن و فولاد در برخی مقاطع رشــد بغل بر ۲۰ 
و ۳۲ درصدی هم داشــته  اما برخی مقاطع هم با کاهش 
صادرات در مدت مشابه سال گذشته مواجه شده اند که در 
مجموع صــادرات این زنجیره را با افت ۲.۴ درصدی ثبت 
کرده است.این موضوع در خصوص میزان ارزش ریالی هم 
صادق اســت و برخی مقاطع افت کرده اما برخی مقاطع 
هم افزایش درآمد ارزی حاصل از صادرات داشــته اند اما 
مجمــوع  کل ارزش صادراتی زنجیــره مذکور ۱۹ درصد 
کاهش داشته است.صادرات کل زنجیره آهن و فولاد کشور 
از هفت میلیون و ۸۱۸ هزار تن به ارزش دو میلیارد و ۸۸ 
میلیون دلار در مجموع سه ماهه نخست سال گذشته به 
هفت میلیون و ۶۳۱ هزار تن به ارزش یک میلیارد و ۶۸۲ 
هزار تن رسیده که از منظر حجم افت ۲.۴ درصدی اما از 
منظر ریالی ۱۹ درصد کاهش ارزآوری برای کشــور را در 

پی داشته است.

بازار جهانی

بورس 

صنعت
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گروه اقتصادی – عبــاس قاری: دولت 
ســیزدهم در اقدامی دیرهنــگام و پر 
کارکرده  خودروی  واردات  مصوبه  ابهام 
به کشور را پس از سه سال ابلاغ کرده 
اســت؛ این اقدام دولت در حالی انجام 
شده است که یک ماه بیشتر از فعالیتش 
نمانده اســت که همین موضوع  باقی 

انتقاداتی را متوجه دولتمردان می کند.
به گزارش »مردم ســالاری«، کشیده شدن 
موضوع ابــلاغ مصوبــه واردات خودروهای 
کارکرده به کشور به ماه پایانی فعالیت دولت 
ســیزدهم ابهاماتی را از قبیل انداختن توپ 
واردات خــودرو به زمین دولت چهاردهم ، یا 
ایجاد چالــش ارزی برای دولت تازه روی کار 
آمده و همچنین مصادره به مطلوب مربوط به 
موضوع واردات خودروی کارکرده ایجاد کرده 
اســت. فعالین بازار خــودرو که هدف اصلی 
این ابلاغیه دولت قــرار گرفته اند معتقدند 
که بــازار خودرو در روزهــای آینده با نحوه 
عملیاتی شــدن ابلاغیه اخیر دولت ) واردات 
خودروهای کارکرده ( راه خود را پیدا خواهد 
کــرد. آنها عقیده دارند که اگر ارز کافی برای 
انجام این کار در اختیار واردکنندگان باشد و 
خودروها طبق روال عادی به کشــور وارد و 
شماره گذاری شوند حتما باید منتظر کاهشی 
شــدن قیمتها در این بازار بود اما اگر به هر 
دلیلی این روند واردات با اختلال مواجه شود 
روند افزایشی قیمت ها در بازار خودرو شدیدتر 

خواهد شد. 
بــازار خودرو در هفته چهــارم تیر از ریزش 
قیمــت محصــولات پرُتقاضای بــازار خبر 
می دهد. دلیــل این ریزش قیمت را علاوه بر 
نوســان نرخ ارز باید در انتشار خبر موافقت 
دولــت بــا واردات خودروهای دســت دوم 
خارجی به کشور جست و جو کرد. فروشندگان 
از ترس کاهش قیمت ترجیح می دهند زودتر 

خودروی خود را بفروشند این در حالی است 
که خریداران نیز نگران هستند اگر این خبر 
رنگ واقعیت به خود نگیرد قیمت خودروها 

در بازار به مدار صعودی بازگردند. 
بررســی قیمت های بازاری نشــان می دهد 
ســورن پلاس با موتور ایکــس یو ۷ پلاس 
بیشــترین افت قیمت را به خود دید؛ چیزی 
نزدیــک به چهار درصد. این خودرو با قیمت 
حــدود ۶۱۵ میلیــون تومان در دســترس 
متقاضیــان قرار دارد.دنــا پلاس با گیربکس 
اتوماتیک آپشنال نیز کانال قیمتی عوض کرد 
و قیمتش زیر کانال میلیاردی آمد. شــاهین 
اتوماتیک و دنا پلاس با گیربکس دستی نیز 

در بازار هم قیمت شدند. 
دو محصول یاد شده با قیمت حول و حوش 
۸۲۰ میلیــون تومان در بــازار حضور دارند. 
اســد کرمی رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و 
فروشــندگان خودروی تهران ضمن اشاره به 
اینکــه بازار خودرو در رکود به ســر می برد، 
می گوید: خودروهای خارجی حدود ۵ درصد 
و خودروهــای داخلی نیز حدود ۷ درصد در 
بازار کاهش قیمت داشــته است. همچنین 
قیمت خودروهای چینی نیز به دلیل نداشتن 
مشتری با کاهش بیشتری مواجه شده است.
به گفتــه او، واردات خــودرو می تواند منجر 
به کاهش بیشــتر قیمت ها شود چه بسا که 
واردات فعلی خودرو و ثبت نام خودرو جانبازان 
از عوامل تأثیرگذار بر کاهش قیمت خودرو در 

بازار بوده است. 
بدون شــک آزادســازی واردات خــودرو به 
کشــور حتی با وجود تعرفه هــای بالا، تأثیر 
مثبتی بر شرایط بازار خودرو خواهد داشت. 
خودروســازان بزرگ از ســال ۱۳۹۸ و پس 
از اعمــال تحریم هــای اقتصــادی، توانایی 
پاسخگویی کامل به نیاز بازار را ندارند. حتی 
درصورت داشتن تیراژ بالا، بازهم بخش هایی 

از بازار به خرید خودروهای ایرانی یا مونتاژی 
بی علاقه هستند. آزادســازی واردات خودرو 
علاوه بــر ایجاد تعــادل در بــازار، می تواند 
باعث دسترســی راحت تر گروه های مختلف 
مصرف کنندگان به خودروهای مطلوب شود. 
طی روزهای آتی، شاهد انتشار جزئیات کامل 
بخشــنامه واردات خودروهای دســت دوم 

توسط مصرف کنندگان حقیقی خواهیم بود.
سیل فروش رتبه واردات خودرو

با اعلام خبر آزادســازی واردات خودروهای 
کارکرده جنجالی در بازار ایجاد شــده است.
عده بســیاری زیادی به ســراغ فروش رتبه 
واردات خودروی خود رفته اند.به نقل از روزگار 
خودرو،در این میان قیمت هایی به چشمتان 
می خورد که به شدت عجیب به نظر می رسد.

بــه عنوان مثــال فردی رتبــه ۳۸۰ واردات 
خودرو را به قیمت ۸۰۰ میلیون تومان آگهی 

کرده است.
قیمت هــا با توجــه به رتبه از حــدود ۳۵۰ 
میلیــون تومان شــروع می شود.براســاس 
گفته های جهرمی، مجــوز آیین نامه واردات 
خودرو کارکرده برای تمامی ایرانیان از مجلس 
دریافت شــده اســت. خودروهــای وارداتی 
ایرانیان باید مدل ۲۰۱۹ به بالا باشــند و از 
اســتانداردهای روز اروپا پشــتیبانی کنند. 
همچنین باید ارز مورد نیاز برای واردات این 
خودروها به تأیید بانک مرکزی رسیده باشد. 
بنابراین شرایطی همانند واردات کشنده های 
دســت دوم اروپایی را در مــورد خودروهای 
سواری نیز شاهد هستیم. واردات کشنده های 
دست دوم اروپایی طی سالیان اخیر باعث شد 

تا بازار این خودروها تا حدی به ثبات برسد.
با کدملی می توانید 

یک خودروی شخصی وارد کنید
سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت صنعت، 
معدن و تجــارت با بیان اینکــه ارز واردات 

خودرو باید منشا خارجی داشته باشد، گفت: 
هر فــرد دارای کدملی می توانــد خودروی 
موردنظر خود را وارد منطقه گمرکی کرده و 
پس از پرداخت حقوق گمرکی آن را ترخیص 
کند.احمد آقایی، سرپرست معاونت حمل و 
نقــل وزارت صنعت، معدن و تجارت در یک 
گفت وگوی تلویزیونی درباره آزاد شدن واردات 
خودروهای مدل ۲۰۱۹ میلادی به بعد گفت: 
پــس از ابــلاغ این قانون بــه وزارت صمت، 
آیین نامه ابلاغــی را در بازه زمانی یک ماهه 
به دولت فرستادیم؛ بررسی این آیین نامه در 
کمیسیون های مختلف، تا پایان سال گذشته 
انجام و ملاحظاتی در خصوص تخصیص ارز 

وجود داشت که آنها نیز اعمال شد. 
وی به بیان شــرایطی که بر بازار خودرو در 
پنج سال گذشته حاکم شده بود، پرداخت و 
گفت: بازار خودرو بعد از سال ۹۶ و در حالی 
که تولید بیش از یک و نیم میلیون خودرو در 
سال را داشت، وارد فرایند اعمال محدودیت 

در واردات خودرو شد.
آقایی علــت اعمال محدودیــت در واردات 
خــودرو را مدیریت منابــع ارزی و تحریم ها 
دانست که ارتباط صنعت خودروی کشور را با 
دنیا محدود کرده بود.سرپرست معاونت حمل 
و نقل وزارت صمت ادامــه داد: در آن زمان 
و در پی شــرایط پیش آمــده، تولید خودرو 
۵۰ درصــد کاهش یافت و از تیراژ تولید ۱.۵ 
میلیون دستگاه خودرو در سال به ۸۰۰ هزار 

خودرو رسید. 
سرپرســت معاونت حمــل و نقــل وزارت 
صنعت، معــدن و تجارت دربــاره چگونگی 
واردات خودروهای مدل بالای ۲۰۱۹ گفت: 
در بندهــای آیین نامــه واردات خودروهای 
کارکــرده، بــه فرایند ثبت ســفارش برای 
شرکت های واردکننده و ثبت آماری مختص 
به عموم مردم، پرداخته شده است.وی تاکید 
کرد: بر اســاس آیین نامه، ســن خودروهای 
وارداتی کارکرده باید بین ۳ تا ۵ سال بوده و 
استانداردهای روز اروپا و گواهی انطباق داشته 
باشــد. تنها محدودیت این اســت که حجم 
موتور خودروهای وارداتی باید کمتر از ۲۵۰۰ 

سی سی باشد.
ادامــه  وزارت صمــت  ایــن مســئول در 
از  می تواننــد  وارداتــی  خودروهــای  داد: 
اروپا، ژاپن  اتحادیه  تمامی کشــورهای عضو 
و کره جنوبی خریداری و وارد کشــور شوند 
و تنهــا محدودیــت مربوط بــه خودروهای 

آمریکایی است.
سرپرست معاونت حمل و نقل وزارت صمت 
ادامه داد: خودروهای بنزینی باید بر اســاس 
حجم موتــور و قیمــت آن، تعرفه گمرکی 
پرداخــت کنند که البته بایــد گفت در این 
بخش میزان تعرفه گمرکی برای خودرهای 

کارکرده و نو به یک اندازه است.

دولت سیزدهم در روزهای پایانی خود قانون واردات خودروی کارکرده را ابلاغ کرد

دنده معکوس دیرهنگام دولت برای واردات خودرو

سهم بخش های مختلف اقتصاد از جمعیت شاغل

کوچ کشاورزان به بزرگ ترین بخش اقتصاد ایران
 

بررســی ها نشان می دهد در بهار 1403، ســهم بخش خدمات از اشتغال نسبت به بهار سال 
گذشته افزایش یافته است.

به گزارش اکوایران، شواهد آماری اعلام شده توسط مرکز آمار حاکی از آن است بیشترین سهم اشتغال 
در کشور مربوط به گروه خدمات است. در بهار امسال شاغلین گروه خدمات ۵۲.۴ درصد از کل اشتغال 
کشور را تشکیل داده اند. به عبارت دیگر از هر ۱۰۰ شاغل حدود ۵۲ نفر در بخش خدمات مشغول به کار 
هستند. از نظر سهم از اشتغال، پس از خدمات، به ترتیب صنعت و کشاورزی قرار گرفته  است. همچنین 
در بهار امسال نسبت به فصل مشابه سال گذشته سهم بخش های صنعت و کشاورزی از اشتغال کاهش 
داشته و تنها سهم بخش خدمات با افزایش روبرو شده است.علاوه بر اینکه سهم بخش کشاورزی از اشتغال 
کل کاهش یافته، تعداد جمعیت شــاغل در این بخش هم پایین تر آمده اســت. با توجه به افزایش سهم 
بخش خدمات از جمعیت شاغل، می توان گفت نیروی کار از بخش کشاورزی به بخش خدمات کوچ کرده 
است.تولید ناخالص داخلی کشور از سه بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تشکیل می شود، از همین رو 
جمعیت شاغل ایران در یکی از این سه بخش مشغول به کار هستند. سهم بخش ها از اشتغال به معنی 
نسبت جمعیت شاغل در هر بخش به کل شاغلین کشور است. همچنین به دلیل ماهیت فصلی بازار کار 
، مقایســه ها و تحلیل ها براساس فصل های یکسان انجام می شود.کل تعداد شاغلین اقتصاد ایران در بهار 
امســال ۲۴ میلیون و ۷۴۵ هزار نفر بوده که از این تعداد بیش از نصفشان در بخش خدمات مشغول به 

کار هستند.

آژانس بین المللی انرژی:

رشد تقاضای جهانی برای برق سرعت می گیرد
آژانس بین المللی انرژی )IEA( پیش بینی کرد تقاضای جهان برای برق در سال ۲0۲4، تحت 
تاثیر تقاضا برای سرمایش و استفاده از هوش مصنوعی، با سریع ترین سرعت در سال های اخیر 

رشد می کند.
در گزارش آژانس بین المللی انرژی با اشــاره به هوای داغتر، رشــد اقتصادی  و تقاضای قویتر به ویژه در 
چین، هند و آمریکا، آمده اســت: رشد چهار درصدی پیش بینی شده برای سال ۲۰۲۴، بالاترین رشد از 
ســال ۲۰۰۷ به استثنای رشد شدید در ســال ۲۰۱۰ پس از بحران مالی جهانی و در سال ۲۰۲۱ پس 
از ســقوط تقاضای به دلیل شیوع کرونا است. با این حال، پنل های خورشیدی به تنهایی احتمالا حدود 
نیمی از رشــد تقاضای جهانی برای برق تا سال ۲۰۲۵ را تامین می کنند.هوش مصنوعی نقش مهمی در 
افزایش تقاضا برای برق در سال های آینده خواهد داشت.با این حال، این گزارش می گوید فقدان داده های 
تاریخی مورد اعتماد در خصوص میزان مصرف انرژی دیتاســنترها و گســتره وسیعی از ابهامات مربوط 
به ســرعت بکارگیری هوش مصنوعی، پیش بینی های آینده را دشوار می کند.در آمریکا، نوسانات بزرگی 
وجود دارد و پیش بینی های شــرکت های مشــاور، بانک های سرمایه گذاری و صنعت، با توجه به مصرف 
برق هوش مصنوعی، نشــان می دهد که دیتاسنترها تا ســال ۲۰۳۰، بین چهار تا ۱۰ درصد از کل برق 
را مصرف می کنند. پیش بینی های آژانس بین المللی انرژی نشــان می دهد مصرف برق دیتاســنترها، به 
اســتثنای ارزهای دیجیتال، از حدود ۱ تا ۱.۳ درصد تقاضای جهانی برق در ســال ۲۰۲۲، به حدود ۱.۵ 
تا ۳ درصد تا ســال ۲۰۲۶ خواهد رسید.امواج گرما همچنان عامل افزایش تقاضا برای برق خواهند بود. 
ماه مه ســال ۲۰۲۴، دوازدهمین ماه متوالی بود که افزایش بی سابقه دمای زمین ثبت شد. از ویتنام تا 
آمریکا، گرمای ســوزان تقاضا برای سرمایش را به دنبال داشته و شبکه های برق را تحت فشار قرار داده 
است. فشار این تقاضا با خرید دستگاه های سرمایشی بیشتر توسط خانوارهای کشورهای در حال توسعه، 
افزایش خواهد یافت.بر اساس گزارش بلومبرگ، آژانس بین المللی انرژی متذکر شد اجرای استانداردهای 
بهره وری بالاتر برای تهویه مطبوع به منظور تعدیل تاثیر افزایش تقاضای سرمایش بر روی سیستم های 
برق، اهمیت زیادی دارد. همچنین توسعه و تقویت شبکه های برق نیز برای تضمین قابلیت اطمینان آنها 

بسیار مهم خواهد بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۱۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، 
باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی غلام حسن سهرابی فرزند نورعلی به شماره ملی ۴۰۱۱۲۱۶۵۲۶ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم وسعید 
محسنی خلجی فرزند رضا به شماره ملی ۰۰۶۵۲۵۰۰۲۸ نسبت به ۵۸ سهم مشاع از ۱۵۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۵۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۳ فرعی از۴- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه 
ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی محمود برزگرخانقاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۴/۳۰ تاریخ انتشار نوبت 

دوم ۱۴۰۳/۵/۱۴
۱۱۹۹۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

انباری قطعه ۱ به مساحت ۴.۵۹ متر مربع
مشخصات مالکیت

مالکیت شمس الدین / فاطمی فرزند جواد مالک سه دانگ مشاع از شش شماره مستند مالکیت ۸۰۲۰۰ تاریخ ۱۳۹۰/۰۲/۰۷ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۴۳۱ شهر تهران دانگ عرصه و اعیان با استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۸۲۳۴۶ سری 

ه سال ۹۱ که در صفحه ۱۱ دفتر املاک جلد ۲۷۳۴ ذیل شماره ۵۵۶۷۱۱ ثبت گردیده است.
اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به 
ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
۱۱۹۹۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۱۴۷۰۰۰۹۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۹۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴۰/۰۴ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۲۰ مستقر 
در اداره ثبت اسناد و و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض خانم زهرا کنی بشماره شناسنامه 
بنای احداثی در آن به مساحت  با  اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین  ۱۲۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۴۳۹۱ فرزند عزیز 
۵۴/۶۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۸۷ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز شده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق 
و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس ا از اخذ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
۱۱۹۸۹ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان )پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی (
آقای علیرضا حیدری با کدملی ۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳) اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۷۷ 
تهران ، تحت شناسه یکتای ۱۴۰۳۰۲۱۵۵۹۷۰۰۰۰۲۶۴ تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ و رمز تصدیق ۳۷۷۵۳۷ مدعی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی فوق بعلت 
اثاث کشی میباشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد : ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی ۱۷۱۰۷ فرعی از ۳۶۵ اصلی ، مفروز، و مجزا 
شده از ۱۰ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه و واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت ) ۲۴۳ ( 
دویست و چهل و سه متر مربع بنام علیرضا حیدری فرزند بایرامعلی شماره شناسنامه ۳۰۴۳ تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۵/۰۸ صادره از ری دارای شماره ملی 
۰۴۹۲۶۶۳۸۲۳ با جز سهم ۶ از کل سهم۶  بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۹۸۳۵۷ تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۶۲ شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۴۴۶۷۸۳ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۰۱۱۴۷۰۰۰۸۲۰ ثبت و صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت اثاث کشی و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد از رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام  خواهد 

شد.
۱۱۹۹۸ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

گهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه نظر باینکه آقای نظام الدین وفا طبق وکالتنامه رسمی بشماره ۲۰۷۸۸۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ تنظیمی دفتر ۱۱۳۷ 
تهران به وکالت از لاله وفا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده 
ذیل شماره شناسه یکتا ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۸۲۷۰۰۰۲۸۷ رمز تصدیق ۴۷۳۹۴۸ و شماره ترتیب ۱۲۰۶۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ در 
دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۷ تهران طی درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲۸۵۶۰۱۰۲۶۰۲۹۶۹۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵ تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیراگهی میگردد:ا 
نام و نام خانوادگی مالک : لاله وفا ۲ - شماره پلاک : ۱۰۵۰۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران علت گم شدن : 
جابجائی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۶۱متر 
مربع قطعه ۱۵ تفکیکی به پلاک ۱۰۵۰۳فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ به مساحت ۱۰/۸۰ متر 
مربع قطعه ۶۳ تفکیکی و به انضمام انباری به مساحت ۳.۱۸ متر مربع قطعه ۵۴ تفکیکی ذیل ثبت ۴۷۱۴۷۱ صفحه ۲۵۹ 
دفتر ۲۰۹۵ املاک به شماره چاپی ۱۸۴۹۷۵ به نام لاله وفا ثبت و صادر و تسلیم است . لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق 

مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۳ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت

نظربه اینکه خانم ژاله باستانی برابر وکالتنامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹- دفترخانه ۴۳۸ تهران به وکالت از خانم 
طیبه ارونی وکالتا برابر وکالت نامه شماره ۱۳۷۹۶۱ - ۱۴۰۳/۴/۱۹ ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 
۹۹۷۰۵۷ - ۱۴۰۲/۳/۱۸ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۵۱ ۶ تهران منضم به درخواست وارده مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۷ با اعلام 
اینکه به علت اسباب کشی ، اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۲۷۱/۳۶ متر مربع قطعه ۳ 
تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۸۲۸۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ های شماره ۱۵ و ۳۷ و 
۳۸ و انباری شماره ۲۵ ذیل صفحه ۱۷۳ دفتر ۱۱۴۳ بنام مهدی عابدینی سند مالکیت شماره چاپی ۱۰۱۷۱۴ وسه دانگ 
دیگ ذیل صفحه ۱۷۶ دفتر جلد ۱۱۴۳ به شماره چاپی ۱۰۷۰۱۵ بنام خانم طیبه ارونی ثبت وسند مالکیت صادر گردیده، 
و سپس آقای مهدی عابدینی برابر سند انتقال ۸۶۹۱۳ - ۸۸/۱۲/۲۷/ دفتر خانه ۴۴ تهران به خانم طیبه ارونی انتقال 
قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۱۵۳۱۹۹ - ۹۰/۶/۱ دفترخانه ۲۴۳ تهران در رهن بانک ملت قرار گرفته است مفقود 
شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه 
۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مورد نظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی به این اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه ورسید دریافت نمایند 

در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۱۹۹۶ ریئس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۸ فرعی از ۱۹۰۶ در بخش ده تهران

آقای مصطفی پودرات چی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۴۷۶ به رمز تصدیق ۹۶۶۰۵۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۴۴۵۰۰۰۹۷۴ 
دفتر ۱۳۸۰ تهران طی درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۰۵۳۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۹ مورخ - تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است است 
سند مالکیت ششدانگ ییک قطعه زمین به مساحت ۹۴/۴۰ متر به پلاک ۸ فرعی ۱۹۰۶ اصلی واقع در بخش ده تهران ذیل ثبت ۲۷۳۴۶ صفحه ۱۳۴ 
دفتر ۲۰۲ بنام قربان پورات چی ثبت و صادر شد سپس نامبرده طبق دادنامه حصر وراثت ۵۰۱ مورخ ۸۱/۴/۱۹ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی تهران فوت 
نموده وراث وی غلامحسین و مصطفی پسران( ( و زهرا و لیلی دختران شهرت همگی پودرات چی معرفی که خانم لیلی پودرات چی نیز طبق دادنامه 
شماره ۷۴۰ مورخ ۹۲/۶/۲۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت نموده وراث وی محمد علی اصغر نزاد طهران همسر و عباس اصغر 
نزاد فرزند متوفی معرفی شدهاند که نسبت به سهم الارث اقای محمد علی و عباس اصغر نزاد طهران به ترتیب ۰/۲۵ دانگ و ۰/۷۵ دانگ ذیل ثبت 
صفحه ۳۲۰ و ۳۲۲ دفتر ۳۳۴۹ ثبت و منجر به صدور سند مالکیت شده همچنین سند مالکیت دو دانگ مشاع ذیل ثبت صفحه ۳۲۴ دفتر ۳۳۴۹ 

بنام غلامحسین صادر و سند مالکیت یک دانگ مشاع نیز ذیل ثبت صفحه ۳۲۶ دفتر ۳۳۴۹
بنام زهرا پودراتچی صادر و تسلیم شده است و اسناد فوق بنام وراث ذکر شده بجزء آقای مصطفی پودرات چی در اجرای ۳ تبصره ۱۲۰ صادر شده 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه 
از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدودر صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد ضمنا نسبت به سهمی غلامحسین پودرات چی دارای بازداشت می باشد.
۱۱۹۹۲ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ صورتمجلس عدم افراز پلاک ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
نظر به اینکه آقای داود کرمی احد از مالکین مشاعی به درخواست وارده شماره ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۹ درخواست افراز 
سهمی خویش را از پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران را با استناد به قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذرماه 

۱۳۵۷ نموده و اعلام نموده است که اعلام داشته آقایان قاسم کرمی- منصور کرمی -حمید کرمی -مجید کرمی و خانم مریم کرمی
مجهول المکان میباشد و در اجرای ماده ۳ قانون افراز و مادتین ۵و ۶ آئین نامه قانون افراز املاک مشاع به پیوست صورتجلسه عدم 
افراز شماره ۱۴۰۰۸۵۶۰۱۰۲۳۰۱۸۳۰۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳ ابلاغ می گردد . بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی فوق باستناد مواد ۱۷ و ۱۸ 
آیین نامه اجرای اسناد رسمی به مشارالیه در ذیل ابلاغ میشود تا چنانچه اعتراض نسبت به تصمیم مزبور دارند ظرف مدت ۱۰ روز پس 
از انتشار آگهی اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی اعلام نمایید بدیهی است در صورت سپری شدن مهلت مقرر و عدم وصول 

واخواهی و گواهی طرح دعوی در مراجع صالحه قضایی ، رای مذکور قطعی تلقی خواهد شد.
تصمیم واحد ثبتی

پلاک ثبتی ۱۲۳/۶۲۰۳ واقع در بخش ۱۱ تهران
خواهان : داود کرمی

خوانده گان : علی محمد- مریم- قاسم- منصور- حمید -کبری -مجید شهرت همگی کرمی
تقاضای آقای داود کرمی بوارده ۱۰۲۳۰۰۸۰۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مبنی بر افراز سهم حسب مشاعی خود در پلاک ثبتی  ۱۲۳/۶۲۰۳واقع 
در بخش ۱۱ تهران پس از گزارش ماده دو آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع توسط نماینده ثبت بشر ذیل میباشد : ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۸.۲۹ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ۶۲۰۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی مفروز از ۲۷۵۳فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش یازده تهران ذیل صفحات ۱۴۹ و ۱۵۱ دفتر ۴۵۳/۲ به نام صحبت اله کرمی و غلامرضا پیشگام راد هر کدام ۳ دانگ مشاع 
از ششدانگ ثبت و دو جلد سند مالکیت به شماره چاپیهای ۱۶۰۹۴۹ و ۱۶۰۹۵۰ صادر گردید سپس سهمی غلامرضا پیشگام راد برابر 
سند قطعی شماره ۶۴۳۶ - ۷۵/۹/۳ دفتر خانه ۳۳۵ تهران به آقای علی محمد کرمی انتقال یافت و سپس مورد ثبت صفحه ۱۵۱ به دفتر 
۱۷۵۷ صفحه ۱۳۶ منتقل شد. . آقای صحبت اله سپس کرمی برابر گواهی حصر وراثت ۷۱۰ مورخ ۱۳۷۸/۴/۲۶ شعبه ۱۲۱۶ دادگاه عمومی 
تهران و مالیات بر ارث ۲۸۲۶۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ امور مالیاتی غرب تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش برابر حصر وراثت مذکور 
عذرا مرادی همسرو -داود -قاسم- علی محمد - حمید - مجید- منصور- کبری-- مریم شهرت همگی کرمی فرزندان می.باشند سپس 
خانم عذرا مرادی نیز برابر دادنامه دادنامه حصر وراثت گواهی حصر وراثت ۱۲۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۸ مجتمع شماره ۵ شورای حل اختلاف 
و مالیات بر ارث ۱۰۹۹۵۲۲۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ امور مالیاتی تهران فوت نمود که وراث حین الفوتش  برابر حصر وراثت مذکور -داود 
-قاسم - علی محمد - حمید - مجید - منصور - کبری - مریم شهرت  همگی کرمی )فرزندان می باشند سپس داود کرمی احدی از 
وراث صحبت اله کرمی و خانم عذراً مرادی نسبت به تقاضای صدور سند سهم الارث خود از این واحد ثبتی اقدام نمود که نسبت به سهم  
الارث نامبرده به میزان ۱ سهم از۱۴ سهم ششدانگ ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۰۱۰۲۳۰۰۹۴۱۹  در اجرای تبصره۳ ذیل ماده۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی سهم الارث به شماره چاپی ۷۰۵۴۷۷ سری الف سال۰۲ صادر و تسلیم گردید. بازداشتها ضمنا به 
موجب نامه شماره۱۴۰۰۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۷۱۴۸ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۹ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت حمید کرمی بازداشتدارد 
به موجب نامه شماره ۱۴۰۱۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۵۳۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۵ از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به مالکیت  حمید کرمی بازداشت 
دارد که مرجع بازداشت کننده طی نامه شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۶۳۴۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ موافقت خود را با ادامه عملیات افراز با حفظ 
حقوق بازداشتی آن شعبه اعلام  نموده است و لذا با توجه به گزارش ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۳۰۰۹۴۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ پاسخ منفی شهرداری 
بشماره ۵۰۵/۲۱۰۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ، و وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و میزان سهام آنها ، غیر قابل افراز 
تشخیص داده میشود مراتب در اجرای مادتین ۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا ، برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آئین 
نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه 

صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند .
۱۱۹۹۴ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران  خانم فرناز رضائیه نژاد با وکالتنامه شماره ۳۷۷۷۲ مورخه۱۳۹۹/۱۱/۲۸  دفترخانه ۱۵۰۵ تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۵۲۲ به رمز تصدیق ۵۲۹۰۶۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۴۱۲ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی درخواست 
به وارده ذیل ۰۱۰۴۵۰۱۲۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است و مدعی است سند مالکیت شش یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹۰۱۸۴ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۳۵ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ در طبقه ۲ و واقع 
در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۹۷.۴۶ متر مربع متن ملک که مقدار ۸.۳۱ آن بالکن است، پارکینگ قطعه 
۲۸ به مساحت ۱۲.۵ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین و انباری قطعه ۲۷ به مساحت ۶.۸ متر مربع در مالکیت محمد / مهرزاد فرزند حسن شماره 
شناسنامه ۳۶۷۳۱ تاریخ تولد ۱۳۱۱/۰۷/۰۲ صادره از بروجرد دارای شماره ملی ۴۱۳۰۳۶۴۶۵۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت - بموجب فسخ سند ۳۶۲۴۷ تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵۰۵ شهر تهران استان 
،تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۲۵۴۳۴۳ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۴۵۰۱۲۳۶۵ ثبت گردیده است 
مفقود گردیده است .لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ است سند مالکیت نزد 
وی ایین نامه اجرایی قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی بوده و یا نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله اعلام نماید متذکر می گردددر صورت ارایه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک نسخه از صورتمجلس به ارایه دهنده 
تحویل و اصل سند مسترد خواهد شدو در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۱۹۹۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران
جهت اطلاع خانم ،شیرین آقایان شهاب و مهدی شهریار شهرت همگی دهمند

در رسیدگی به تقاضای خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ 
تهران از طرف خانم شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مبنی بر افراز سهم مشاعی موکل 
وی از پلاک ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو ،تهران پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی 
الذکر علی شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۸۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ صادر و چون  بودن پلاک فوق  افراز  قابل  بر غیر  نارمک مبنی 
متقاضی طی تقاضای شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۱۲۰۴۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ اظهار نموده که مالکین مشاعی خارج از کشور بوده و 
نشانی دیگری از آن ها ندارد، لذا باستناد ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبردگان و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم 
ذیحق میداند آگهی میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این اگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه 

و اعتراض خود را تسلیم نماید
الف: احتراماً در اجرای دستور صادره ذیل گزارش ماده ۳ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به شماره ۱۳۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۷۶۰۰

مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ معروض میدارد
مشخصات ملک:

یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۷۹۹۷ فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۵ تفکیکی واقع در طبقه اول و در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۲۴۱.۳۹ متر 

مربع که مقدار ۳۴.۲۵ متر مربع آن بالکن است.
مشخصات مالکیت

مالکیت آقای شهاب دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۲ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۳۶ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شروین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۳۳۰۴۸ مورخ ۱۳۵۹/۰۳/۱۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۹ شهر تبریز استان آذربایجان شرقی موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۴ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۴ ثبت گردیده است.

مالکیت آقای مهدی شهریار دهمند با جزء سهم ۲ از کل سهم به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۵ سری ب سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۹ ثبت گردیده است.
مالکیت خانم شیرین دهمند با جزء سهم ۱ از کل سهم ۶ به عنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت ۴۲۵۹۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۷۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چایی ۹۷۶۸۷۳ سری به سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۱۰۲۵۰۰۸۴۲۶ ثبت گردیده است.
محدودیت ندارد

مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور 
سند مالکیت

معارض ندارد.
اینک خانم الهه احمدی مستند به وکالت نامه شماره ۱۸۷۷۴۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفترخانه اسناد رسمی ۱۳۷ تهران از طرف خانم 
شروین دهمند به وارده شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۵۰۰۳۴۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ تقاضای افراز قدر السهم ملکی مشاعی موکل خود 
را نموده اند که حسب الارجاع اینجانبان امین راعی و سیدهادی جلالی امام نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و 
بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده ۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۸ مبنی 
بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه 
گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره ۵۰۶/۱۰۷۷۰ مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ شهرداری 
منطقه ۶ تهران مبنی بر عدم امکان افراز عرصه پلاک مذکور و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی 

و سهام آنها که ۴ نفر میباشند پلاک مورد تقاضا بنظر اینجانبان غیر قابل افراز اعلام میگردد.
ب: تصمیم مسئول واحد ثبتی

با مطالعه پرونده چون پلاک ثبتی ۴۲۷۶۵ فرعی از ۶۹۳۳ اصلی واقع در بخش دو تهران بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد 
نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها غیر قابل افراز میباشد لذا مراتب در اجرای مادتین 
۵ و ۶ آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور در ماده ۶ آیین نامه اخیرالذکر ابلاغ میشود تا در صورت 
اعتراضی برابر ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ به دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه 

و رسید دریافت نمایند.
۱۱۹۹۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران


